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Hakemuksen liitteenä
[x asuntoyhteisön päätös kiellon hakemisesta

Ll huoneistot, joihin kieltoa haetaan ja huoneistojen hallintaperuste
Voi sisältää myös n yhtiöjärjestyksen

[t l tilojen haltijoiden hakijan tiedossa olevat yhteystiedotx*)

Tiedot voidaan antaa esim. toimittamalla
[* | ote asukasluettelosta tai osakasluettelosta (sisältäen nimi- ja osoitetiedot)

I rakennuspiirustuskopiot (julkisivu- jaltai pohjapiirustukset) joihin on merkitty
huoneistonumerot. (Kuvista tulee käydä ilmi tulo- ja korvausilmaventtiilien sijainnit
sekä tuu letusikku nat.)

It J muu selvitys siitä, että tiloista joihin kieltoa haetaan voi muutoin kuin
poikkeuksellisesti kulkeutua tupakansavua toisiin huoneistoihin tai niiden ulkotiloihin

Kohteen ilmanvaihto on
! painovoimainen, E koneellinen poisto, fl koneellinen tulo ja poisto,
I muu, mikä

tys tilan haltijoiden kuulemisessa käytetyistä menettelyistä sekä
ku u lem isessa esitetyistä puoltavista ja vastustavista ka n na notoista.

tuomioistuimen todistus lainvoimaisuudestaX

x selvi

Muuta

**)
myös tieto siitä, onko tilan haltija vaatinut yhteystietojen salassapitämistä
maistraatin vahvistaman turvakiellon perusteella. Jos hakija saa tiedon
huoneiston haltijan yhteystietoihin tulleesta muutoksesta
vi ranomaiskäsittelyn aikana, tu lee hakijan ilmoittaa viranomaisel le
muutoksesta.

x) Mikäli kieltoa haetaan sisätiloihin, tarvitaan myös seuraavat liitteet
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rakenteellinen tai muu selvitys siitä, että tupakansavun kulkeutumista ei
ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella
ehkäistä

selvitys siitä, että sisätilojen haltijalle on varattu mahdollisuus ehkäistä
savun kulkeutumista omilla toimenpiteillä

selvitys sisätilojen haltijan tekemistå toimenpiteistä savun kulkeutumisen
ehkäisemiseksi

Tupakointikieltohakemuksen käsittelystä peritään kunnan
hyväksymän taksan mukainen maksu.

Paikka, päiväys, allekirjoitus, nimenselvennys

8.8.2023 Tampere

-Jaana 

Palin, isännöitsijä
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Hallituksen selvitys tupakansavun kulkeutumisesta huoneistojen välillä. 
 

Raportin laatija: 

Lassi-Pekka Paloniemi, Tekninen asiantuntija, RKM, REIM isännöinti 

 

Kohteen isännöitsijä, Jaana Palin, REIM isännöinti 

 

Tässä raportissa käydään lävitse tupakansavun kulkeutumista taloyhtiön huoneistoparvekkeiden välillä, sa-

vun mahdollisia reittejä asuntoihin ja savusta aiheutuvia haittatekijöitä talon asukkaille. 

 

As Oy Amurinportti koostuu neljästä eri rakennuksesta joissa on yhteensä 248 asuntoa.  

Huoneistoparvekkeet sijaitsevat useassa kohtaa eripuolilla julkisivuja. 

Talojen parvekkeet ovat pohjaratkaisuiltaan erityyppisiä ja iso osa niistä on lasitettu.  

Tupakansavun kulkeutumista ei kyetä estämään parvekkeiden välillä koska parveketilat eivät ole ilmatiiviitä. 

Tupakansavut pääsevät siis parvekkeille täysin vapaasti ja aiheuttavat näin ollen muille asukkaille hajuhait-

toja ja altistumista savulle. Savun kulkua ei myöskään kyetä estämään parvekkeiden kautta sisätiloihin. 

Huoneistojen ikkunoissa on korvausilmaräppänät ja näitä kautta tupakansavulla on pääsy myös huoneistoi-

hin. 

Kuva 1 Kuva julkisivusta. 
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Parveilla ei ole omaa ilmanvaihtojärjestelmää, joten kesäisin auringon aiheuttamana parvekkeen lämpötila 

voi nousta huomattavasti lasitettujen parvekkeiden osalta. Tässä tapauksessa ainoa tuuletuskeino on lasi-

tuksen avaaminen ja tässä kohtaa on mahdollisuus, että tupakansavua pääsee parvekkeille vielä normaalia 

enemmän. Lasittamattomilla parvekkeille tupakan savut pääsevät jatkuvasti parvekkeille.  

Parvekkeita ei ole mahdollista saada kohtuullisilla toimenpiteillä ilmatiiviiksi.  

Haittaa syntyy näitä mainittuja reittejä pitkin jokaiseen yhtiön huoneistoon.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kuva 2 ja 3 kuvia julkisivusta. 
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Tällä sivulla kuvia lasitettujen parvekkeiden epätiiveyksistä ja ikkunoiden korvausilmaräppänöistä, joista 

tupakansavua pääsee huoneistoihin. Esimerkki huoneistona toimi C talon asunto B 233.  

  

Yleiskuva asunnon 

parvekkeelta  Lasituksien saumat 

eivät ole tiiviitä.  

Korvausilmaräppänöistä 

tupakansavua pääsee 

huoneistoihin.  
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Taloyhtiössä määritelty erillinen tupa-

kointipaikka, jota voi jatkossakin käyt-

tää.  

Kyseinen paikka sijoiteltuna yhtiön 

tontille niin, että se ei aiheuta haittaa 

talon asukkaille.  
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